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KAINUUN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
 0295 023 500 Kirjaamo 
www.ely-keskus.fi PL 115, 87101 Kajaani 
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.kainuu@ely-keskus.fi 
 

Ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain (252/2017) 20 §:n mukainen kuulutus 
ympäristövaikutusten arviointiselostuksen nähtävillä olosta koskien Ilmatar Kajaani Oy:n 
Löytösuon tuulivoimahanketta Kajaanissa 

Kainuun elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa (ELY-keskus) on 
ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukaista yhteysviranomaisen 
perusteltua päätelmää varten käsiteltävänä Ilmatar Kajaani Oy:n Kajaanin Löytösuon 
tuulivoimapuistohanketta koskeva ympäristövaikutusten arviointiselostus (YVA-
selostus). 
 
YVA-selostus on hankkeesta vastaavan esittämä asiakirja, jossa esitetään tiedot 
hankkeesta ja sen vaihtoehdoista sekä yhtenäinen arvio niiden todennäköisesti 
merkittävistä ympäristövaikutuksista. Konsulttina selostusta laatimassa on toiminut FCG 
Finnish Consulting Group Oy. Viranomaisilla on mahdollisuus antaa lausunto ja 
kansalaisilla sekä yhteisöillä esittää mielipide YVA-selostuksesta. 

Hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot  

Hankkeesta vastaava toimija Ilmatar Kajaani Oy suunnittelee tuulipuiston rakentamista 
Löytösuon alueelle Kajaanin länsirajalle. Hankealue rajautuu Pohjois-Pohjanmaan 
maakuntarajaan, Pyhännän ja Siikalatvan kunnanrajoihin. Hankealue sijaitsee noin 1,5 
km Vuolijoen taajaman länsipuolella ja yli 30 km Kajaanin taajaman lounaispuolella. 
 
Hankealueelle suunnitellaan enintään 35 uuden tuulivoimalan rakentamista. 
Suunniteltujen voimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 350 metriä ja yksikköteho 
6–10 MW. Hankealueen pinta-alue on noin 4500 ha. 

Ympäristövaikutusten arvioinnissa tarkastellaan ja vertaillaan seuraavia 
vaihtoehtoja: 

VE0: Hanketta ei toteuteta. 
VE1: Hankealueelle sijoitetaan enintään 35 uutta tuulivoimalaa. 
VE2: Hankealueelle sijoitetaan enintään 25 uutta tuulivoimalaa. 
VE3: Hankealueelle sijoitetaan enintään 15 uutta tuulivoimalaa. Tuulivoimalat 
sijoittuvat tuulivoimamaakuntakaavan mukaiselle tuulivoima-alueelle. 

Sähkönsiirron vaihtoehdot ovat: 

SVEA: Noin 25 km pituinen 110 kV tai 400 kV voimajohtolinja Vuolijoen 
sähköasemalle.    
SVEB: Noin 7 km pituinen 110 kV voimajohto (ilmajohto) Kajave Oy:n hallinnoimaan 
110 kV voimajohtoon.  

Kuulutuksen julkaisupäivä ja YVA-selostuksen nähtävillä olo 

Tämä kuulutus julkaistaan 13.03.2024 ja pidetään nähtävillä 24.4.2024 saakka 
osoitteessa http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset (valitse ELY-keskus: Kainuu). 
Arviointiselostus liitteineen on luettavissa ympäristöhallinnon verkkosivuilla 
www.ymparisto.fi/loytosuotuulivoimaYVA 
 
Paperiseen YVA-selostukseen voi tutustua kuulemisaikana Kainuun ELY-keskuksen 
aulapalvelussa (Kalliokatu 4), Kajaanin kaupungintalolla (Pohjolankatu 13), 

http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset
http://www.ymparisto.fi/loytosuotuulivoimaYVA
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Otanmäen kirjastossa (Uunimiehentie 6), Kajaanin kaupungin pääkirjastossa 
(Seminaarinkatu 15) sekä Vaalan kirjastossa (Niskantie 8), Pyhännän kirjasto 
(Manuntie 4), Siikalatvan kirjasto (Keskustie 20) niiden aukioloaikoina. 

Yleisötilaisuus 

Hanketta ja YVA-selostusta koskeva yleisötilaisuus järjestetään 16.04.2024 klo 17.00–
19.00 Vuolijoen Pankkitalolla (Kajaanintie 2, Vuolijoki) Tilaisuuteen on mahdollista 
osallistua myös etäyhteyksin. Linkki yleisötilaisuuteen lisätään edellä mainitulle 
ympäristöhallinnon verkkosivulle. 

Lausuntojen antaminen ja mielipiteiden esittäminen 

YVA-selostuksesta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti. Kirjalliset 
lausunnot ja mielipiteet on toimitettava viimeistään 24.4.2024 osoitteeseen 
kirjaamo.kainuu@ely-keskus.fi tai Kainuun ELY-keskus, PL 115, 87101 Kajaani. 
Viitteeksi KAIELY/50/2022. Sähköisen lausunnon toivotaan olevaan kopioitavassa 
muodossa. 

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä 

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä ja arviointiselostuksesta annetut lausunnot 
julkaistaan kahden kuukauden kuluessa lausuntojen antamiseen ja mielipiteiden 
esittämiseen varatun määräajan päättymisestä edellä mainitulla ympäristöhallinnon 
verkkosivulla. 

Lisätietoja hankkeesta ja arviointiselostuksesta: 

Hankevastaava: Ilmatar Kajaani Oy, Lauri Vierto, p. 050 376 5204, 
lauri.vierto(at)ilmatar.fi 
 

YVA-konsultti: FCG Finnish Consulting Group Oy, Essi Kuisma, 040 559 5138, 
essi.kuisma(at)fcg.fi  
 
YVA-menettelyn yhteysviranomainen: Kainuun ELY-keskus,  
ympäristöasiantuntija Jenni Väisänen, puh.029 502 3012  
jenni.vaisanen(at)ely-keskus.fi 
 
Kajaanissa 13.3.2024 
KAINUUN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue 
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